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DYNAC Classic 07715 hard rubber Wet

Produktnummer: ACLPVO07715HRN
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CLASSIC ORIGINAL DESIGN. GAMMELISK HARD GUMMI HURTIG. Dynac Classic er et startbatteri som passer til
klassiske kjagretgy som f.eks oldtimers og veteranbiler. Dette batteriet er produsert i henhold til oversvemmet lav
antimonteknologi og gir holdbar og kraftig ytelse. De fleste modellene kommer i originalt hardgummihus og kan
leveres enten tarr forhandsladet eller vatladet (pa forespgrsel). Tilgjengelig i en rekke 6V og 12V batterier fra 66Ah til

200Ah.

BatterierStens

Kategori

Type

Nominal Voltage
CCA EN

Length (mm)
Width-mm
Height-mm
Total-Height-mm
Lay-out

Term.

Weight acid Kg
Net weight Kg
Ah-20Hr-1_75Vpc

OEM-nr

DYNAC Classic
DYNAC Classic WET charged
6.0

490.0

215.0

170.0

166.0

191.0

2.0

1.0

3.58

12.78

77.0 Ah

ACLPV 07715HRN
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Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=ACLPV07715HRN
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